
ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW Z DNIA 13.05.2025 R. 

 

1. Prosimy o wyjaśnienie czy w budynku Wózkarni posadzka powinna zostać zabezpieczona 

żywicą epoksydową? Jeśli tak to jaką, prosimy o określenie typu, grubości oraz pozostałych 

parametrów referencyjnych. Dodatkowo prosimy o wskazanie na jakim obszarze posadzka 

ma zostać zabezpieczona powłoką żywiczną. 

 

Odpowiedź: 

Wyjaśniamy, że hala służy przede wszystkim jako parking wózków i w związku z tym 

posadzka  zakładana jest jako powierzchniowo utwardzana beż żywicy. 

 

2. Prosimy o informację czy ściany wewnętrzne GK i z płyt warstwowych zależy kalkulować 

jako opłotowane na pełną wysokość hali (do spody dachu) czy do wysokości sufitu? 

 

Odpowiedź: 

Do wysokości sufitu, za wyjątkiem ścian. 

 

3. Prosimy o potwierdzenie, że ogrodzenie zewnętrzne należy kalkulować wzdłuż całego 

obrysu terenu inwestycji.   

 

Odpowiedź: 

Potwierdzamy. 

 

4. Prosimy o potwierdzenie, że wjazd na teren inwestycji należy zabezpieczyć poprzez montaż 

szlabanów wjazdowych lub bram. Jeśli tak prosimy o określenie wymagań stawianych 

urządzeniom oraz wskazanie ich ilości i dokładnej lokalizacji.  

 

Odpowiedź: 

Nie przewiduje się wykonania szlabanów ani nowych bram. Komunikacja odbywa się 

w oparciu o istniejące punkty wjazdowe i wyjazdowe. 

 

5. Prosimy o potwierdzenie czy wyposażenie wewnętrzne ruchome obiektów pozostaje poza 

zakresem wyceny.   

 

Odpowiedź: 

W zakresie dostawy jest biały montaż, biurka i stoły nie są elementem dostawy. 

W przypadku gdy do biały montaż zakłada zlew wewnątrz blatowy to szafka zlewowa jest 

elementem dostawy. 

 

6. Prosimy o podanie rozwiązania oparcia płyt warstwowych w przekroju D2.1 strefy dokowej 

(zakres osi A-B/1-14 oraz D-E/1-20)- w obecnym rozwiązaniu brak oparcia płyt w osi 

wewnętrznej oraz brak możliwości weryfikacji oparcia dla osi zewnętrznej.  

 

Odpowiedź: 

Przedstawiono w skorygowanej i uzupełnionej dokumentacji. 



 

7. Prosimy o określenie standardu wykonania świetlików dachowych ich parametrów 

lub wskazanie produktu referencyjnego. 

 

Odpowiedź: 

Przedstawiono w uzupełnionym opisie branża architektoniczna – projekt techniczny. 

 

8. Prosimy o określenie obciążenia od instalacji wewnętrznych przenoszonego na konstrukcję 

dachu – w zamieszczonym na serwerze projekcie brak jest opisu i obliczeń konstrukcyjnych. 

 

Odpowiedź: 

Przedstawiono w uzupełnionym opisie branża konstrukcyjna – projekt techniczny. 

 

9. Prosimy o udostępnienie projektu instalacji chłodzenia- przebiegu instalacji, lokalizacji 

urządzeń, ich parametrów oraz obciążeń przekazywanych na konstrukcję. 

 

Odpowiedź: 

Instalacja chłodzenia nie jest elementem dostawy. Zewnętrzne jednostki chłodnicze 

zlokalizowane będą na pomostach przedstawionych na rysunku K-7-5 tom II.1.7, 

jednostki wewnętrzne podwieszane będą do podkonstrukcji przedstawionej w tomie 

II.1.6 – ciężar podkonstrukcji wraz z osprzętem przyjęto na poziomie 60 kg / m2 dachu. 

 

10. Prosimy o przekazanie projektu konstrukcji stalowej - w przekazanej dokumentacji 

wyłącznie przedstawiono izometrię, brak szczegółowych zestawień elementów oraz ich 

rozwiązań. 

 

Odpowiedź: 

Przedstawiono w uzupełnionym projekcie technicznym tom II konstrukcje. 

 

11. Prosimy o potwierdzenie że podwaliny ścian wewnętrznych należy kalkować zgodnie 

z przekrojami jako obustronne elementy prefabrykowane o wymiarach 50x15 oparte 

na posadzce. 

 

Odpowiedź: 

Potwierdzamy. 

 

12. Prosimy o określenie doboru blachy trapezowej dachów dla przedstawionego układu 

konstrukcyjnego – w projekcie brak określnych obciążeń. 

 

Odpowiedź: 

Przedstawiono w uzupełnionym projekcie technicznym tom II konstrukcje. 

 

13. Prosimy o wskazanie sposobu oparcia poszycia dachu D1.2 – w obecnym układzie 

rozpiętości między belkami nie dają możliwości ułożenia blachy w założonym układzie 

konstrukcyjnym. Prosimy o weryfikację projektu w tym zakresie. 

 



Odpowiedź: 

W skorygowanej dokumentacji przedstawiono dodatkowe elementy prefabrykowane. 

tom II konstrukcje. 

 

14. Prosimy o wyjaśnienie czy logo na elewacji frontowej należy ująć w wycenie jeśli tak prosimy 

o określenie oczekiwanej technologii wykonania, sposobu mocowania oraz gabarytu wraz z 

informacją czy do logo należy doprowadzić zasilanie celem podświetlenia. 

 

Odpowiedź: 

Tak logo wykonane na samonośnej konstrukcji. Logo należy wykonać z elementów 

poliwęglanowych , podkonstrukcja stalowa. Logo podświetlane. Wymiary zgodnie 

z rysunkiem elewacji branża architekltura. 

 

15. Prosimy o udostępnienie części opisowej dla wszystkich projektów – w przekazanej 

dokumentacji znajduje się wyłącznie część rysunkowa. 

 

Odpowiedź: 

W skorygowanej dokumentacji uzupełniono część opisową. 

 

16. Prosimy o określenie standardu wykończenia wewnętrznego tj. parametrów płytek, sufitów 

podwieszanych, balustrad wewnętrznych, wyposażenia sanitariatów, wykończenia ścian 

etc. 

 

Odpowiedź: 

Opis przedstawiono w projekcie technicznym branża architektura. 

 

17. Prosimy o określenie czy płyty warstwowe chłodni powinny posiadać powłokę food save. 

 

Odpowiedź: 

Tak. Informacja zawarta w części opisowej w projekcie technicznym branża architektura. 

 

18. Prosimy o określenie czy sufity chłodnicze powinny zostać wykonane w sposób 

umożliwiający poruszanie się po nich ekip serwisowych jeśli tak prosimy o określenie 

obciążenia.   

 

Odpowiedź: 

Tak. Należy przewidzieć możliwość wejścia na sufity osób przeprowadzających dozór lub 

serwis urządzeń. Masa 3 serwisantów z osprzętem o wadze łącznej 400 kg. 

 

19. Prosimy o określenie czy przegroda D2.1 powinna zostać wykonana w sposób 

umożliwiający poruszanie się po niej ekip serwisowych jeśli tak prosimy o określenie 

obciążenia oraz sposobu podwieszenia tych elementów. 

 

Odpowiedź: 

W obrębie płyt dachowych przewidziano samonośne podesty serwisowe. Płyta 

przedstawiona w projekcie umożliwia okresowe wejście na dach osoby serwisującej. 



Płyty nie są przewidywane jako element wsporczy pod podesty lub urządzenia. 

Obciążenie użytkowe kategoria H – 40 kg/m2. 

 

20. Prosimy o określenie czy pomost roboczy w części dokowej przeznaczony dla agregatów 

chłodniczych należy w całości przekryć kratą wema jeśli tak to jaką i czy pomosty te należy 

wyposażyć w balustrady ochronne. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie. 

 

Odpowiedź: 

Detal i zestawienie krat pokazany na rysunku k-7.5. 

 

 

 


